
しちく ろくじゅうさん

しちは ごじゅうろく

 しちしち しじゅうく

しちろく しじゅうに

しちご さんじゅうご

しちし にじゅうはち

しちさん にじゅういち

2 ＝ しちに じゅうし7 ×
× 1 ＝ 7 しちいち が しち7

日にち：　　　月　　　日

名まえ

てんとうむしの ほしの かずは いくつですか？ しきを かきましょう となえ方

② 確認

２



× 9 ＝ しちく ろくじゅうさん7
8 ＝ しちは ごじゅうろく7 ×

× 7 ＝  しちしち しじゅうく7
6 ＝ しちろく しじゅうに7 ×

× 5 ＝ しちご さんじゅうご7
4 ＝ しちし にじゅうはち7 ×

× 3 ＝ しちさん にじゅういち7
2 ＝ しちに じゅうし7 ×

× 1 ＝ 7 しちいち が しち7

日にち：　　　月　　　日

名まえ

てんとうむしの ほしの かずは いくつですか？ しきを かきましょう となえ方

② 確認 答え

２

14
21
28
35
42
49
56
63


